Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2009 № 74
О признании утратившим силу постановления администрации города Чебоксары от 06.03.2008 № 54

В соответствии со статьёй 48 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу со дня подписания данного  постановления постановление администрации города Чебоксары от 06.03.2008 № 54 «Об установлении повышающего коэффициента к арендной плате за землю за несвоевременное освоение земельных участков».

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – Председателя Горкомимущества Якутенка Е.В.

Глава города Чебоксары                                                            Н.И. Емельянов

54696.doc